学術講演会開催のご案内

(日本医師会生涯教育講座)

拝啓 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度宇都宮市医師会では新型コロナウイルス感染症の影響を鑑み、

インターネットを用いたＷeb 講演会を下記の要領にて開催したいと存じます。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいます様ご案内申

し上げます。                           敬具

記

◇日  時：２０２２年９月２７日（火）19：00～20：10

    ※インターネットを用いた「Ｚｏｏｍ」システム使用の「Ｗeb 講演会」

ですので、「クリニック」又は「ご自宅」等での受講となります。

◇特別講演：『ＣＫＤ治療の歴史を紐解く

～ＳＧＬＴ２阻害薬の可能性を踏まえて～』

  東京慈恵会医科大学 内科学講座 腎臓・高血圧内科

主任教授  横 尾  隆 先生

◇日医生涯教育認定講座：１．０単位 ◇カ リ キ ュ ラ ム コ ー ド：６７（多尿）

◇申込方法：Ｗeb 講演会へご参加いただく際は、事前申し込みが必要です。

       【ＦＡＸ】でお申込みいただくか、【二次元コード】又は【ＵＲＬ】

より直接お申込みをお願い致します。

  《申込み先》

  【Ｆ Ａ Ｘ】 ０１２０－７７３－１５７  〔☆裏面に申込用紙あり〕

  【Ｕ Ｒ Ｌ】 https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/

【二次元コード】 /WN_LrisIQjGQgKqvHLyE4yPjA

※お申込み戴いた mail アドレスへ担当者より視聴用 URL を

ご連絡させて戴きます。

共催：宇都宮市医師会 ／アストラゼネカ株式会社 ／小野薬品工業株式会社

https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_LrisIQjGQgKqvHLyE4yPjA
https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_LrisIQjGQgKqvHLyE4yPjA

宇都宮市医師会学術講演会 参加申込書

  （2022 年９月 27 日（火）開催）

 医 療 機 関 名

 参 加 者 氏 名

 連 絡 先

Ｅ－mail アドレス

  【ＦＡＸ：０１２０－７７３－１５７】

  （アストラゼネカ株式会社 行）

   ※参加詳細につきましては、後日担当者よりご案内申し上げます。

【個人情報の取り扱いについて】

   お預かりした個人情報は、本講演会以外での使用は致しません。

  当社は、個人情報に関して適用される法令、規模を尊守し、お預かりした個人

情報を適法かつ適正に取扱います。また、個人データに関する不正アクセス、

紛失、破壊、改ざん、漏洩を防ぐための適切な措置を講じ、個人データの管理

を厳重に行います。

＊＊～＊＊～＊＊  講演会お問い合わせ先 ＊＊～＊＊～＊＊

           〇アストラゼネカ株式会社 細 井 隆 也

               担当者携帯：０８０－３１００－５２１５

              Ｅ－ mail：ryuya.hosoi@astrazeneca.com